85

92

89

87

86

90

91

Namn
Andersson Robin

Aster Theo

Berggren Linn

Kvist Andreas

Kvist Jonas

Lindfors Nils Bach

Moback Uusiméaki Molly

Deltagare per klubb

Osmo Simsillskap

Fodd
2009

2009

2009

2009

2006

2009

2009

Licens
AH2909

AE5309

AB5609

AE7309

ADO0706

AH3109

Al9609

Klubb
OSMO ss

OSMO Ss

OSMO ss

OSMO SS

OSMO sS

OSMO SsS

OSMO SS

Str Anmalda grenar

(3 2, 50m Frisim Herrar
(36, 100m Brostsim Herrar
(J13, 100m Medley Herrar
(719, 100m Frisim Herrar
(321, 50m Ryggsim Herrar
(025, 50m Brostsim Herrar
(328, 50m Fjarilsim Herrar
(3 2, 50m Frisim Herrar

(J 6, 100m Bréstsim Herrar
(O 13, 100m Medley Herrar
(3 19, 100m Frisim Herrar
(3 21, 50m Ryggsim Herrar
(0 25, 50m Bréstsim Herrar
(3 28, 50m Fjarilsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer
(05, 100m Bréstsim Damer
(3 12, 100m Medley Damer
(3 18, 100m Frisim Damer
(J 20, 50m Ryggsim Damer
(0 24, 50m Bréstsim Damer
(3 27, 50m Fjarilsim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(O 13, 100m Medley Herrar
(3 19, 100m Frisim Herrar
(J 21, 50m Ryggsim Herrar
(0 25, 50m Bréstsim Herrar
(3 28, 50m Fjarilsim Herrar
(3O 2, 50m Frisim Herrar

(J 6, 100m Bréstsim Herrar
(3 13, 100m Medley Herrar
(3 19, 100m Frisim Herrar
(3 21, 50m Ryggsim Herrar
(0 25, 50m Bréstsim Herrar
(3 28, 50m Fjarilsim Herrar
(3 2, 50m Frisim Herrar

(J 6, 100m Bréstsim Herrar
(O 13, 100m Medley Herrar
(3019, 100m Frisim Herrar
(J 21, 50m Ryggsim Herrar
(0 25, 50m Bréstsim Herrar
(3 1, 50m Frisim Damer
(39, 100m Ryggsim Damer
(3 12, 100m Medley Damer
(018, 100m Frisim Damer
(3 20, 50m Ryggsim Damer
(3 24, 50m Brostsim Damer
(3 27, 50m Fjarilsim Damer
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Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Balsta Simklubb

Sida 1/2

27.06
1:23.68
1:11.14
1:02.36

34.37

34.71

31.40

35.37
1:37.57
1:30.71
1:20.97

46.18

44.85

43.44

35.16
1:47.87
1:30.06
1:21.28

47.61

47.61

41.40

29.06
1:17.85
1:13.76
1:02.74

33.80

40.11

34.43

27.03
1:12.22
1:06.94

57.75

31.45

34.32

29.31

32.51
1:40.82
1:24.84
1:12.43

40.19

44.89

33.31
1:26.46
1:25.05
1:13.50

38.94

42.55

37.71



Id Namn

88 Oskarsson Martin

Deltagare per klubb

Fodd Licens

93 (smo Simsallskap 2009

Klubb Str Anmdlda grenar

2009 AA2909 OSMO SS (3 2, 50m Frisim Herrar

(J 6, 100m Bréstsim Herrar
(O 13, 100m Medley Herrar
(3019, 100m Frisim Herrar
(J 21, 50m Ryggsim Herrar
(0 25, 50m Bréstsim Herrar
(3 28, 50m Fjarilsim Herrar
OsMO ss (O 16, 4x50m Frisim Mixed
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Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Balsta Simklubb

Sida 2/2

28.49
1:23.47
1:13.01
1:03.03

35.06

37.24

32.89
2:04.02



